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AFTIDAVIT OF MAITING
OF NOTICE OT DECISION
BY (cERTrrnn) uerl

In the l'latter of the Petjtion
:

of
FLORENCE L. PEARL :

:
For a Redetermination of a DeficLency or
a Refund of Unincorporated Business t
Taxes under Art icte(s) 23 of the
Tax law for the (Vear(s) 1964 and 19G5

State of New York
CounW of Albany

Rae Zimmerman , being duly swornl deposes and says that

she is an employee of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of

agel and that on the 9th day of iluly , L9 7L, she served the withln

Notice of Decision (or Determination) by (certified) mail r:pon Florence L.

PearI (representatLve of) the petitioner in the wlthin

proceedingr by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid

wrapper addressed as follows: Florence L. pearl

L7 Cooper Road
Scarsdale, New York

and by deposlting same enclosed in a postpald properly addressed wrapper ln a

(post office or official deposltory) under the exclusi.ve care and custody of

the United States Post 0ffice Department withln the State of New York.

Ttrat deponent firrther says that the said addressee ie the (representative

of) petttioner herein and that the address set forth on said wrapper ls the laet

known address of the (representatlve of the) petitLoner.

Sworn to

9th day

before
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rne this

iluly t L971b
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STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

FLORHT{CE L. PEARL

for a Redetermination of a Deficiency or
for Refund of Unincorporated Business Tax
pursuant to Art icle 23 of the Tax Law for
the Years 1964 and 1965.

: DEFAULT ORDER

ftre above-named taxpayer has petitioned the State Tax

Commission for a redetermination of a tax deficiency as issued

by the State Tax Commission for the years L964 and 1965. A

formal hearing on the petit ion was scheduled for September 24,

1970,  dt  9 :15 A.M.  at  the of f ices of  the State Tax Commiss ion

in the City of New York before Hearing Off icer, Lawrence A.

Newman. Notice of said hearing was duly given to the taxpayer,

the taxpayer failed to appear at ttre trearing and no one appeared

on her behalf .  Her defaul-t has been duly recorded.

On motion of the atLorney for the Department of Taxation

and Finance,

IT IS ORDERED that the petit ion is hereby denied.

DATED: Albany, New York STATE TAX COMMISSION

f , /7 7/
COMIVIISSION

COMMISSIONER


